Et nos, dictus Don Michael Ximenez de Urrea, et Frater Hieronimus Os- 
canus, nominibus praedictis, pro nobis et successoribus nostris respective pro
mitimus et convenimus omnia et singula praedicta, prout cuilibet nostrum in
cumbunt, tenere, servare, etc.

Ad quod faciendum, tenendum et complendum obligamus nos, dictus 
Don Michael Ximenez de Urrea, omnia bona et iura nostra, et ego dictus Fra
ter Hieronimus Oscanus nominibus praedictis obligo omnia bona et iura prae
dicti capituli promiserutque in et super praemissis cum incidentibus, depen
dentibus et emergentibus ex eisdem facere se ad invicem iustitiae complemen
tum, coram domino rege, gubernatore, regente officium generale gubernacio- 
nis, iustitia Aragonum, officiale ecclesiastico et calmetina civitatis Caesarau-

no está en lo cierto, dado  que le vemos m encionado com o vivo en este docum ento  de 1545 que 
ah o ra  editam os. Cfr. J . J ordán , Historia, vol. II, p. 366, vol. I, p . 165.

14. Este religioso es una de las figuras más conocidas de la provincia de la Corona de Ara
gón para este período. Por haber sido provincial, haber asistido al concilio de Trento y haber sido 
profesor de la universidad de Valencia tratan de él varios autores. Menciona a los principales. 
C. Alonso, La reform a..., p. 18, nota 3.

15. El cronista Jordán trata de este religioso como prior del convento de Zaragoza en la lis
ta de los priores de aquella casa. Le da como prior el 2 de enero de 1557 y dice que murió en 1558. 
Era aragonés y en 1555 le mencionaba como inquieto en sus registros el Prior general Cristóbal de 
Padua en carta a Santo Tomás de Villanueva, arzobispo de Valencia, Cfr. J. Jordán, Historia, 
vol. III, p. 93; C. Alonso, L a reform a..., p. 22, 158.

16. Del P. Jerónimo de Escalada, que figura tan ampliamente en esta documentación, no se 
encuentra mención en los repertorios agustinianos.
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gustae, et coram quibusvis aliis iudicibus et officialibus ecclesiasticis et saecla
ribus et eorum locatenentibus, renuntiantes iudicibus ordinariis et localibus 
nostri dicti Don Michaelis de Urrea et dicti capituli provincialis, et iudiciis illo
rum et cuiuslibet eorum in aliis quibusvis exceptionibus, dilacionibus, auxiliis, 
beneficiis et defensionibus fori et iuris praedictis obiantibus sive contradicen
tibus.

Actum est hoc in villa d’Epila, die vicesimo octavo mensis Iulii anno a na
tivitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, praesentibus 
testibus ad praemissa vocatis, rogatis specialiter et assumptis magnificis Iaco- 
bo de Aviego et García Muñoz de Pamplona, ingenuis (?) domicialiatis in dic
ta villa d’Epila.